
IG.0050.50.2024.BT

ZARZĄDZENIE Nr 50/2024
Burmistrza Michałowo

z dnia 29 lipca 2024 roku

w sprawie ustalenia stawki najmu wodnego placu zabaw 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) zarządza się, co następuje:

§1. Ustala się miesięczną stawkę najmu wodnego placu zabaw wysokości 500,00 zł.

§2. Do stawki wymienionej w § 1 należy doliczyć podatek VAT w obowiązującej wysokości.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycyjno – Geodezyjnego.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                     Zastępca Burmistrza Michałowa

            Anna Stalbowska


